



DIY tools | инструменты для работы 'сделай сам'

| N° | PRICE / ЦЕНА | SPECIFICATION EN / ОПИСАНИЕ АНГЛ. | SPECIFICATION RU / ОПИСАНИЕ РУС. | NOTES / ПРИМЕЧАНИЯ |
|----|--------------|-----------------------------------|----------------------------------|--------------------|
| 1  |              | Bolt M8x105                       | Болт M8x105                      |                    |
| 2  |              | Angle connection                  | Угловой соединитель              |                    |
| 3  |              | Cylinder cover                    | Головка цилиндра                 |                    |
| 4  |              | Air filter                        | Воздушный фильтр                 |                    |
| 5  |              | Cylinder cover gasket             | Прокладка крышки цилиндра        |                    |
| 6  |              | Valve plate                       | Пластина клапана                 |                    |
| 7  |              | Valve plate gasket                | Уплотнитель клапана              |                    |
| 8  |              | Clack-valve                       | Обратный клапан                  |                    |
| 9  |              | Cylinder                          | Цилиндр                          |                    |
| 10 |              | Cylinder gasket                   | Прокладка цилиндра               |                    |
| 11 |              | Release pipe                      | Выпускная трубка                 |                    |
| 12 |              | Dentation washer Ø8               | Зубчатая шайба Ø8                |                    |
| 13 |              | Condenser                         | Конденсатор                      |                    |
| 14 |              | Fan cover                         | Крышка                           |                    |
| 15 |              | Circlip Ø12                       | Стопорное кольцо Ø12             |                    |
| 16 |              | Fan                               | Вентилятор                       |                    |
| 17 |              | Bolt M5x105                       | Болт M5x105                      |                    |
| 18 |              | Motor bracket                     | Консоль мотора                   |                    |
| 19 |              | Wave washer Ø35                   | Волнистая шайба Ø35              |                    |
| 20 |              | Ball bearing 6202.RS              | Шариковый подшипник 6203.RS      |                    |
| 21 |              | Rotor                             | Ротор                            |                    |
| 22 |              | Stator                            | Статор                           |                    |
| 23 |              | Ball bearing 6204.RS              | Шариковый подшипник 6204.RS      |                    |
| 24 |              | Sealing ring 17x35x7              | Уплотнитель 17x35x7              |                    |
| 25 |              | Crankcase                         | Картер двигателя                 |                    |
| 26 |              | Crankshaft                        | Кривошипный вал                  |                    |
| 27 |              | Bolt M8x22L                       | Болт M8x22L                      |                    |
| 28 |              | Rubber gasket                     | Резиновая прокладка              |                    |
| 29 |              | Connection rod                    | Шатун                            |                    |
| 30 |              | Circlip for piston                | Стопорное кольцо                 |                    |
| 31 |              | Piston pin                        | Поршневой палец                  |                    |
| 32 |              | Piston Ø48x35.5                   | Поршень Ø48x35.5                 |                    |
| 33 |              | Oil ring                          | Кольцо масляное                  |                    |
| 34 |              | Piston ring Ø48x2                 | Поршневое кольцо Ø48x2           |                    |
| 35 |              | Breath pipe                       | Воздушный канал                  |                    |
| 36 |              | Breath pipe washer                | Шайба возд.канала                |                    |
| 37 |              | Crankcase cover                   | Крышка картера                   |                    |
| 38 |              | Bolt M5x16                        | Болт M5x16                       |                    |
| 39 |              | Aluminium gasket                  | Алюминиевая прокладка            |                    |
| 40 |              | Oil lever                         | Масляный регулятор               |                    |
| 41 |              | Oil level gauge                   | Уровнемер масла                  |                    |
| 42 |              | Bolt M6x10                        | Болт M6x10                       |                    |
| 43 |              | Discharge pipe                    | Отводная трубка                  |                    |
| 44 |              | Release pipe                      | Выпускная трубка                 |                    |
| 45 |              | One-way valve                     | Проточный клапан                 |                    |
| 46 |              | Bolt M8x30                        | Болт M8x30                       |                    |
| 47 |              | Stopper                           | Заглушка                         |                    |
| 48 |              | Nut M10                           | Гайка M10                        |                    |
| 49 |              | Spring washer                     | Пружинная шайба                  |                    |
| 50 |              | Wheel shaft                       | Шпиндель колеса                  |                    |
| 51 |              | Washer Ø10                        | Шайба Ø10                        |                    |
| 52 |              | Wheel                             | Диск                             |                    |
| 53 |              | Nut M8                            | Гайка M8                         |                    |
| 54 |              | Pad                               | Мягкая опора                     |                    |
| 55 |              | Tank                              | Бак                              |                    |
| 56 |              | Stopper                           | Заглушка                         |                    |
| 57 |              | Cable + Plug                      | Кабель + Штекер                  |                    |
| 58 |              | Nut                               | Гайка                            |                    |
| 59 |              | Rubber gasket                     | Прокладка резиновая              |                    |
| 60 |              | Pressure switch                   | Переключатель давления           |                    |
| 61 |              | Pressure gauge                    | Манометр                         |                    |
| 62 |              | Outer valve                       | Наружная пружина клапана         |                    |
| 63 |              | Booster                           | Бустер                           |                    |